UGNANDERARRABATE

JON ANDER BERMEO
ARRASATE BERMEQGURBRABAI
DIEZ DE URDAIBAI
ULZURRUN
N& ecute; en:
BERMEO 18-08-
1992
En N°
s : o0 f o : .
Saison Club gzrnnsgltlon Condition fszlrsle gjrfs:gant glausgification gcl)lljrﬁs grapeaux tl\t/elrigeur rél;ep
ACT bateau
2023 Non
2023 Non
2022 Non
2021 Non
2020 Non
2019 BERMEO Oui Formé O 5 5 169 1 19:09,34 21:11,28
2018 MUNDAKA Non Propre
2017 MUNDAKA Non Propre
2016 BERMEO Non Formé
2015 Non
2014 MUNDAKA Non Propre
2013 MUNDAKA Non Non
propre
2012 MUNDAKA Non Non
propre
2011 MUNDAKA Non Non
propre
2010 BERMEO Non Formeé
2009 BERMEO Non Formé
2008 BERMEO Non Formé

2007 BERMEO Non Formé



